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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Семеновский И. Как может начаться новая мировая война?: Интервью с политологом, кандидатом юридических наук, преподавателем юридического факультета Финансового университета при Правительстве РФ. — Текст: электронный // ИА Красная весна: [сайт]. – 2020. – URL: https://rossaprimavera.ru/article/e797036d (дата обращения: 01.12.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2670.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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